
Fakulta lékařská OU Ostrava
Ochrana veřejného zdraví (Veřejné zdravotnictví)
září 2011 – červen 2014  Bakalářské

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín
Zdravotnický asistent/praktická sestra
září 2006 – červen 2010  SŠ s maturitou

Lektor hygieny, epidemiologie
Vzdělávací zařízení zdravotně - hygienických služeb
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Lektor hygieny, epidemiologie pro rekvalifikační a kvalifikační kurzy - DPP

Referent laboratoře, analytik
Vodárna Zlín a.s.
červenec 2022 – dosud  1 rok a 11 měsíců 

Práce v chemické laboratoři - práce s přístrojovým vybavením, provádění příslušných zkoušek vzorků,

příprava roztoků, příjem vzorků, komunikace se zákazníky, odběr vzorků

Odborný rada - inspektor v oddělení odpadové hospodářství
Česká inspekce životního prostředí
leden 2022 – červen 2022  6 měsíců 

Provádění kontrol a šetření zaměřené na dodržování platných právních předpisů v oblasti odpadového

hospodářství.

 777******  and***@***.cz
 Rok narození 1990

Andrea Š.

ID: 1279363

Vzdělání

Praxe



Asistentka ochrany veřejného zdraví
Krajská nemocnice Tomáše Bati
říjen 2019 – září 2021  2 roky 

Hygienická a epidemiologická problematika zdravotnického zařízení na úrovni prevence, běžného

hygienického dozoru, epidemiologických šetření a konzultační činnosti. Zajištění hygienických a

protiepidemických požadavků na zdravotnický provoz podle specifických podmínek jednotlivých pracovišť

a vytváření zdravých pracovních podmínek a pracovní pohody pro zaměstnance (monitorování kvality

vody, výroby a distribuce nemocniční stravy, mikrobiologické čistoty ovzduší v epidemiologicky závažných

provozech, postupů úklidu a sanitace a kontrola účinnosti sterilizačních a dezinfekčních postupů,

hygienické zabezpečení praní, transport a skladování nemocničního prádla a režim prádelny). Sledování a

prevence infekcí spojených se zdravotní péčí - práce s nemocničním systémem, auditní činnost na

standartních odděleních a na odděleních intenzivní péče . Prováděla jsem odběry vzorků a analýzu

mikrobiologických nálezů z nemocničního prostředí. Zaváděla jsem protiepidemická opatření při

sporadických i epidemických výskytech infekčních onemocnění či výskytech epidemiologicky významných

mikroorganizmů. Zajišťovala jsem kontrolu nad dezinfekčními režimy a sterilizací. Současně jsem

zajišťovala distribuci testů pro kontrolu sterilizačních přístrojů. Kontrolovala jsem kvalitu mikrobiálního

prostředí vybraných pracovišť. Sledovala jsem riziková pracoviště a vypracovávala návrhy kategorizací

prací podle výskytu rizikových faktorů. Dále jsem školila personál, studenty a veřejnost v oblasti

epidemiologie a hygieny

Rada v oddělení hygieny obecné a komunální/ rada v oddělení hygieny výživy
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
červenec 2014 – září 2019  5 let a 3 měsíce 

Na oddělení hygieny výživy jsem vykonávala státní zdravotní dozor v provozovnách stravovacích služeb,

posuzovala jsem projektové dokumentace z hygienického hlediska, věnovala se poradenské činnosti. Dále

jsem šetřila alimentární onemocnění a odebírala vzorky potravin a pokrmů k mikrobiologickému a

chemickému laboratornímu vyšetření. Na oddělení hygieny obecné a komunální, kde jsem vykonávala

státní zdravotní dozor v oblasti: pitné vody (vodovody, studny), zásobování teplou vodou, úpravny vody a

vodárenské technologie koupaliště, bazény, sauny, koupací oblasti, wellness centra, znalost wellness a

bazénových technologií ubytovací služby (hotely, penziony, kempy), vnitřní prostředí staveb výkon

činností epidemiologicky závažných – holičství, kadeřnictví, manikúra, pedikúra, solária, kosmetika,

rekondiční a regenerační služby, dále činnosti, při kterých je porušována integrita kůže – tetování, piercing,

permanentní make – up pohřebnictví Dále jsem odebírala vzorky pitné vody, teplé vody, bazénové vody a

koupací vody k mikrobiologické, chemické analýze. Výsledky těchto vzorků jsem hodnotila a posuzovala,

zda splňují požadavky stanovené v platné legislativě. Při své práci na Krajské hygienické stanici jsem dále

posuzovala z hygienického hlediska dokumentace, projektové dokumentace, společné dokumentace

(územní a stavební povolení). Účastnila jsem se procesu uvádění staveb do provozu (kolaudace, zkušební

provoz). Jednala jsem se stavebními úřady a dalšími dotčenými orgány státní správy.



angličtina  pokročilý začátečník

latina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Turistika, trekking, hiking, pes, kynologie, hory, příroda, osobní tréninky, běh, historie
(hrady, zámky, skanzeny), zdravý životní styl, správná výživa, osobní rozvoj

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Zlín + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Asistent klinických studií
HR generalista
Hygienik
Kontrolor v potravinářské výrobě
Odborný asistent ve výzkumu a vývoji
Personalista
Technik BOZP
Technolog potravinářské výroby
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Zlín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-laboratore-analytik-odborny-rada-inspektor-v-oddeleni-odpadove-hospodarstvi-asistentka-ochrany-verejneho-zdravi-zivotopis-1279363

	Andrea Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


